BALAGARH BIJOY KRISHNA MAHAVIDYALAYA



Mobile: +918670272229 Email: bbkm.hooghly@gmail.com Website: https://www.bbkm.ac.in

NOTICE

Date: 22.08.2025

As per WBHED Department Memo No. 617-Edn(CS)/10M-95/14 dated 22.08.2025, it is hereby notified that all applicants seeking admission to Semester-I (4-Year and 3-Year Major Courses) for the Academic Session 2025-2026, who have paid the admission fee through the Centralized Admission Portal, must appear for **physical document verification** at the College Help Desk to confirm their admission.

Schedule of Verification:

- 23rd August 2025 at 11:00 A.M.
- 25th August 2025 to 27th August 2025 at 11:00 A.M.

All applicants are instructed to report on the scheduled date with the following documents (both **originals** and **self-attested photocopies**, as applicable):

- 1. Printed Application Form (2 copies)
- 2. Provisional Admission Certificate
- 3. Admission Fee Payment Slip
- 4. One Passport-size Photograph
- 5. Higher Secondary Marksheet & Registration Certificate
- 6. Caste Certificate (if applicable)
- 7. Disability Certificate (if applicable)
- 8. Madhyamik Admit Card

Your admission will only be confirmed after successful verification of documents.

By Order

Principal Balagarh Bijoy Krishna Mahavidyalaya



Mobile: +918670272229 Email : bbkm.hooghly@gmail.com Website : https://www.bbkm.ac.in

বিজ্ঞপ্তি

তারিখ: ২২.০৮.২০২৫

WBHED দপ্তরের মেমো নং 617-Edn(CS)/10M-95/14, তারিখ 22.08.2025 অনুসারে জানানো যাচ্ছে যে, ২০২৫-২০২৬ শিক্ষাবর্ষে সেমিস্টার-া (৪ বছর এবং ৩ বছর মেয়াদি মেজর কোর্স)-এ ভর্তি প্রার্থীগণ, যারা কেন্দ্রীয় ভর্তি পোর্টালের মাধ্যমে ভর্তি ফি প্রদান করেছেন, তাঁদেরকে ভর্তি প্রক্রিয়া সম্পূর্ণ করার জন্য অবশ্যই কলেজ হেল্পডেস্কে নথি যাচাই করাতে হবে।

নথি যাচাইয়ের সময়সূচি:

- ২৩শে আগস্ট ২০২৫ সকাল ১১:০০ টা
- ২৫শে আগস্ট ২০২৫ থেকে ২৭শে আগস্ট ২০২৫ সকাল ১১:০০ টা

সকল আবেদনকারীকে নির্ধারিত তারিখে নিম্নলিখিত কাগজপত্র (মূল কপি এবং প্রযোজ্য ক্ষেত্রে স্ব-স্বাক্ষরিত ফটোকপি সহ) নিয়ে উপস্থিত থাকার নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে—

- ১. ভর্তির ফর্ম (২ কপি)
- ২. প্রোভিশনাল অ্যাডমিশন সাটিফিকেট (অরিজিনাল এবং জেরক্স কপি)
- ৩. ভর্তি ফি জমার রসিদ (অরিজিনাল এবং জেরক্স কপি)
- ৪. একটি পাসপোর্ট সাইজের ছবি
- ৫. উচ্চ মাধ্যমিকের মার্কশিট ও রেজিস্ট্রেশন সার্টিফিকেট (অরিজিনাল এবং জেরক্স কপি)
- ৬. কাস্ট সার্টিফিকেট (যদি প্রযোজ্য হয়) (অরিজিনাল এবং জেরক্স কপি)
- ৭. শারীরিক প্রতিবন্ধকতার সার্টিফিকেট (যদি প্রযোজ্য হয়) (অরিজিনাল এবং জেরক্স কপি)
- ৮. মাধ্যমিক অ্যাডমিট কার্ড (অরিজিনাল এবং জেরক্স কপি)

নথি যাচাই সম্পূর্ণ হওয়ার পরেই ভর্তি চূড়ান্ত বলে গণ্য হবে।

আদেশক্রমে

অধ্যক্ষ বলাগড় বিজয় কৃষ্ণ মহাবিদ্যালয়